RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°01
CONCURSO PÚBLICO 02/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública o EDITAL DE RETIFICAÇÃO.

INCLUIR:

1.10. Os candidatos poderão inscrever-se em até 02 (dois) cargos, desde que os cargos sejam de

grupos diferentes, que terão as Provas Objetivas aplicadas em horários diferentes, como mostra a

divisão dos grupos abaixo:

GRUPO 1 - MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL
(CRECHE E PRÉ-ESCOLA)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL
6º AO 9º ANO - INGLÊS

GRUPO 2 - TARDE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL
6º AO 9º ANO - HISTÓRIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL
6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO
INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 9º ANO – EDUCAÇÃO

FÍSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL
6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO  FUNDAMENTAL
6º AO 9º ANO - LÍNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ENSINO FUNDAMENTAL
6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO
INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 9º ANO - ARTE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL
1º AO 5º ANO

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 27 de Outubro de 2023.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA